
Marinata                                      
Ассорти сыров                                 
Салат с крабом с соусом манго-маракуйя
Салат с копченой уткой и клубникой
Салат с пармой и бататом
Тартар из говядины 
Салат с цыпленком
Теплый салат с кальмаром
Вителло Тонатто
Баклажан Пармеджано
Буратто с розовыми томатами
Ассорти мясных деликатесов

1100
1500
850
550
650
750
700
750
650
700
1000
1350

Томленые сырники с соусом англез 
и сезонными ягодами
Бенедикт с лососем и яйцом пашот
Омлет от шефа
Шакшука
Каша семь злаков
Каша из киноа с голубикой 
и кокосовыми чипсами
Круассан классический
Глазунья из 2-х яиц
Оладья из цукини с крабом 
с голандским соусом

500

690
590
590
390
450

210
350
750

Дополнительно можно добавить:

 

150
150
150
150
310
310
310
310

 

Овощи на гриле
Бэби картофель запеченый в травах
Картофельное пюре
Спаржа
Брокколи 

500
300
300
550
350

Стейк лосося с пюре сельдерея
Треска с овощами
Стриплойн с перечным соусом ( за 100гр)
Рибай с перечным соусом ( за 100 гр)
Мачете с соусом томатная сальса и шпинатом
Филе Миньон с перечным соусом

1400
1350
750
950
1400
1600

Сметанник с ягодами
Тирамису
Мини эклеры соленая карамель
Мини эклеры ваниль/цедра 
Анна Павлова
Чизкейк с соусом манго-маракуйя

400
490
260
260
500
500

Фокачча с розмарином
Фокачча с пармезаном
Хлебная корзина

250
250
100

Томаты 
Авокадо
Бекон
Пармезан
Парма
Мортаделла
Креветки тигровые
Лосось с/с
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Дополнительно можно добавить:

 

150
150
150
150
310
310
310
310

 

Крем-суп из тыквы
Вермечелло
Картофельный крем-суп 
с трюфелем и пармезаном
Том Ям с креветками

370
400
450

700

Овощи на гриле
Бэби картофель запеченый в травах
Картофельное пюре
Спаржа
Брокколи 

500
300
300
550
350

Стейк лосося с пюре сельдерея
Стриплойн с перечным соусом ( за 100гр)
Треска с овощами
Рибай с перечным соусом ( за 100 гр)
Мачете с соусом томатная сальса и шпинатом
Филе Миньон с перечным соусом

1400
750
1350
950
1400
1600

Паста /томаты/страчаттела
Паста с лососем в сливочном соусе с брокколи
Паста карбонара с беконом
Лингвини с креветками
Казаречче с крабом в соусе биск
Равиолли со стачателлой и трюфельным маслом
Ризотто с креветками в соусе с пюре из спаржи
Ризотто с белыми грибами

750
750
650
650
850
750
850
700

Томаты/базилик
4 сыра с томатным соусом/сливочным соусом
Парма/руккола
Карбонара/сливочный соус
Мортаделла/белые грибы
Лесные грибы/прошутто
Лосось/твороженный сыр/маринованный лук

650
990
850
700
850
990
990

Сметанник с ягодами
Тирамису
Мини эклеры соленая карамель
Мини эклеры ваниль/цедра 
Анна Павлова
Чизкейк с соусом манго-маракуйя

400
490
260
260
500
500

Фокачча с розмарином
Фокачча с пармезаном
Хлебная корзина

250
250
100

с 9 до17

Томаты 
Авокадо
Бекон
Пармезан
Парма
Мортаделла
Креветки тигровые
Лосось с/с
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Картофельный крем-суп 
с трюфелем и пармезаном
Том Ям с креветками

370
400
450

700
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750
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650
990
850
700
850
990
990

20% скидка на блюда из основного меню по будням  с 12 до 16
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Лосось/твороженный сыр/маринованный лук

650
990
850
700
850
990
990

Сметанник с ягодами
Тирамису
Мини эклеры соленая карамель
Мини эклеры ваниль/цедра 
Анна Павлова
Чизкейк с соусом манго-маракуйя

400
490
260
260
500
500

Фокачча с розмарином
Фокачча с пармезаном
Хлебная корзина

250
250
100

с 9 до17

310

310

310
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Томаты 

Авокадо

Бекон

Пармезан

 

Парма

Мортаделла

Креветки тигровые

Лосось с/с

 

150

150

150

150
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Яблоко\Морковь\Апельсин\Грейпфрут                                     450200мл

Киви\ананас
Аранчата
Манго\маракуйя\кокос
Клубника\бобы тонка

450
450
450
450

500мл
500мл
500мл
500мл

Ассам
Эрл Грей
Пу Эр
Сенча
Жасмин
Молочный улун
Кир Рояль
Травяной 

350/520
350/520
350/520
350/520
350/520
350/520
350/520
350/520

450/850мл
450/850мл
450/850мл
450/850мл
450/850мл
450/850мл
450/850мл
450/850мл

Эспрессо 
Двойной эспрессо
Американо
Эспрессо тоник
Бамбл
Флэт уайт
Раф классический\ванильный
Латте
Матча
Горячий шоколад
Какао
* Мы можем приготовить Вам кофе на альтернативном молоке + 75руб.

220
260
220
350
350
350
340
290
410
350
220

30мл
60мл
150мл
250мл
250мл
200мл
250мл
250мл
250мл
250мл
250мл

Вода Edis б\г; газ
Вода Edis б\г; газ
Cola
Сок в ассортименте

290
590
330
330

Laverne 
Salus
Dionisius
Mercury
Sgropino by Pravda

550
550
550
550
650

Maker's Mark Bourbon
Bushmills Original
Jack Daniel's Old N°7 
Bushmills Single Malt 10 years
Gentleman Jack Rare Tennessee Whisky
Auchentoshan 12 years

750
500
550
750
650
750

40мл
40мл
40мл
40мл
40мл
40мл

H by Hine VSOP
Monnet XO

990
2190

40мл
40мл

Angostura Reserva White
Angostura Aged 5 Years Gold

450
500

40мл
40мл

Jaegermeister
Calvados du pere Laize VS
Valdespino Manzanilla Deliciosa Xeres
Настойки Онегин
Limoncello

450
650
510
350
250

40мл
40мл
40мл
40мл
40мл

Русский стандарт 
Онегин
Beluga Noble

300
400
450

40мл
40мл
40мл

Drumshanbo Gunpowder Irish Gin
Jose Cuervo Tradicional Reposado Tequila
Martini Extra Dry

690
690
420

40мл
40мл
40мл

Maxl Helles
Grieskirchner Pils
Brothers Cloudy Lemon Cider
Brothers Toffee Flavour Cide

590
490
690
690

Яблоко\Морковь\Апельсин\Грейпфрут                                     450

FRESHJUICE 
0,2мл

Киви\ананас
Аранчата
Манго\маракуйя\кокос
Клубника\бобы тонка

450
450
450
450

LEMONADE
0,5мл
0,5мл
0,5мл
0,5мл

Ассам
Эрл Грей
Пу Эр
Сенча
Жасмин
Молочный улун
Кир Рояль
Травяной 

520
520
520
520
520
520
520
520

TEA
350мл
350мл
350мл
350мл
350мл
350мл
350мл
350мл

Эспрессо 
Двойной эспрессо
Американо
Эспрессо тоник
Бамбл
Флэт уайт
Раф классический\ванильный
Латте
Матча
Горячий шоколад
Какао

* Мы можем приготовить Вам кофе на альтернативном молоке + 75руб.

220
260
220
350
350
350
340
290
410
350
220

COFFEE
30мл
60мл
150мл
250мл
250мл
200мл
250мл
250мл
250мл
250мл
250мл

Лава
Винтер 

550
550

СOCTAILS NON-ALCOHOLIC
Лаверна
Салюс
Дионис
Меркурий
Sgropino by Pravda

550
550
550
550
650

COCKTAILS PRAVDA

Maker's Mark Bourbon
Bushmills Original
Jack Daniel's Old N°7 
Bushmills Single Malt 10 years
Gentleman Jack Rare Tennessee Whisky
Auchentoshan 12 years

750
500
550
750
650
750

WHISKEY  
0,4мл
0,4мл
0,4мл
0,4мл
0,4мл
0,4мл

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

H by Hine VSOP
Monnet XO

990
2190

COGNAC
0,4мл
0,4мл

Angostura Reserva White
Angostura Aged 5 Years Gold

450
500

RUM
0,4мл
0,4мл

Jaegermeister
Calvados du pere Laize VS
Valdespino Manzanilla Deliciosa Xeres
Настойки Онегин
Limoncello

450
650
510
350
250

DIGESTIF
0,4мл
0,4мл
0,4мл
0,4мл
0,4мл

Русский стандарт 
Онегин
Beluga Noble

300
400
450

VODKA
0,4мл
0,4мл
0,4мл

Drumshanbo Gunpowder Irish Gin
Jose Cuervo Tradicional Reposado Tequila
Martini Extra Dry

690
690
420

TEQUILA\GIN\MARTINI
0,4мл
0,4мл
0,4мл

Maxl Helles
Grieskirchner Pils
Brothers Cloudy Lemon Cider
Brothers Toffee Flavour Cide

590
490
690
690

BEER\CIDER

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Lava
Winter 

550
550

500мл
950мл
330мл
200мл
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